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ATUR REGISTRAT

Evolucié de I'atur registrat

2014 2015

Gen. Feb. Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov. Des. Gen.

Nombre aturats 1.705 1.649 1616 1550 1502 1412 1388 1377 1418 1527 1563 1530 1.542
Variacio (%) -0,29 -328 -200 -408 -310 -599 -1,70 -0,79 2,98 7,69 2,36 -2,11 0,78

Taxa d'atur(%) 10,83 10,47 10,26 9,84 9,54 8,97 8,82 8,75 9,01 9,70 9,93 9,72 9,79

Evoluciod de I'atur registrat

Comparacio taxes d'atur 1750
registrat. Gener 2015 1700 ~
Taxa d'atur registrat (%) 1650
1600
Garraf 16,01
Catalunya 14,83 1500 N
1450 AN
Espanya 19,45 1400 ,
1350

Gen.  Feb. Mar.  Abr.  Ma.  Ju Jul Ago. Set. Oct. MNov  Des. Gen.

Atur per sexe
Atur per sexe. Gener 2015

48%

Home Dona Total

Nombre aturats 743 799 1.542 m Homes
O Dones
(%) 48,18 51,82 100,00
52%
Atur per edat
Atur per edat. Gener 2015
<20 20-24 2529 30-44 >44  Total 35%
Nombre aturats 7 54 97 542 842 1.542 m 20-24
“ fd .
(%) 0,45 3,50 6,29 35,15 54,60 100,00 o 30-34
O =44
55%

Atur per sector. Gener 2015

Nombre aturats (%)

Agricultura 7 0,45

Atur per sector

Industria 134 8,69 A%
ga m Agricultura
Construccio 117 7,59 ‘ 09 @ Inddstria
Serveis 1.243 80,61 39 B Construccio
a1 O Serveis

Sense ocupacié anterior 41 2,66 [ Sense ocupacid

Total 1.542 100,00
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CONTRACTACIO

Evolucié de la contractacio

2014 2015

Gen. Feb. Mar. Abr. Ma. Ju. Jul. Ago. Set. Oct. Nov. Des. Gen.

Ndm. contractes 639 761 1.018 994 1.038 1.133 1.392 834 806 918 701 633 679

Variacio(%) 28,83 19,09 33,77 -2,36 4,43 9,15 22,86 -40,09 -3,36 13,90 -23,64 -9,70 7,27

Evolucid de la contractacié

Taxa temporalitat. 1400
Gener 2015 a
.
Taxa temp. 89,54 1000 "“
800 P ™
600

Gen.  Feb. Mar.  Abr.  Ma.  Ju Jul Ago.  Set. Oct. MNov  Des. Gen.

Contractacio per sexe
Contractacié per sexe. Gener 2015

48%

Home Dona Total

NUm. contractes 324 355 679 E Homes
@ Dones
(%) 47,72 52,28 100,00
52%
Contractacié per edat. Gener 2015 Atur per edat
<20 20-24 25-29 30-44 >44 Total 16%
NUm. contractes 9 107 106 301 156 679 16% m <20
19, @ 20-24
(%) 1,33 15,76 15,61 44,33 22,97 100,00 m 25-29
o 30-34
1% v O =44
23%

Contractacié per sector Gener 2015

Nombre contractes () Contractacio per sector

Agricultura 3 0,44

Industria 10 1,47 B Agricultura

Construccié 27 3,98 S 1% = ndstra .
949 O Construccio

Serveis 639 94,11 O Serveis

Total 679 100,00

Contractaci6 per tipus. Gener 2015

Obra o Servei Circ. produccié Interinitat Altres temporals Indefinits

NUm. contractes 147 413 43 5 71 679

(%) 21,65 60,82 6,33 0,74 10,46 100,00
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Autonoms
Assalariats

Empreses

Agricultura
Indistria

Construccio

Serveis

Total

Agricultura
Indistria
Construcci6
Serveis

Total

Agricultura
Indlstria
Construcci6
Serveis

Total

Evolucié autonoms, assalariats i empreses 2014

2013 2014

4t trim. Ir trim. 2n trim. 3r trim. 4t trim.
2.420 2434 2.504 2,510 2.540
4.429 4.775 5.674 5511 4527
996 1.040 1.117 1.123 1.041
Evolucid de auténoms, assalariats i empreses
6000 -
5000
4000
3000
2000
1000
0
4t trim.2013 Trtrim.2014 2ntrim.2014 3rtrim.2014 4t trim.2014
— autbnoms — assalariats EMpreses

Autonoms per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre autonoms (C)

10

101

213

2.216

2.540

0,39
3,98
8,39
87,24

100,00

Assalariats per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre assalariats (%)

4

109

203

4.211

4.527

0,09
2,41
4,48
93,02

100,00

Empreses per sector economic. 4t trim. 2014

Nombre empreses (%)

3

36

74

928

1.041

0,29
3,46
7,11
89,15

100,00

Auténoms per sector

3%

B7% v

[m |

Assalariats per sector

B

93% \ /

O @ &

Empreses per sector

7%

- 1%
B9% g >y

O B &

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis

Agricultura
Inddstria
Construccio
Serveis

Agricultura
Indistria
Construccia
Serveis



